
 

 

2019 年 1 月 
お客様各位 

旭化成建材株式会社 
 
 

建材 gallery 大阪 閉館のお知らせ 

 

拝啓 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社ショールーム「建材 gallery 大阪」ですが、2019 年 3 月をもちまして閉館させていた

だくことになりました。 
開設以来、永きにわたりご愛顧賜りましたことを厚く御礼申し上げます。 
皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
なお、今後は、下記の内容にて対応させていただきたく存じます。ご不明な点や、お問合せ等が

ございましたら、下記宛ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

  
記 

１．閉館日について 
   2019 年 3 月 30 日（土）をもちまして、閉館させていただきます。 
 
２．弊社問い合わせ窓口 
   旭化成建材株式会社 大阪第二支店 
   大阪市北区中之島 3-3-23 中之島ダイビル 
   TEL 06-7636-3888  FAX 06-7636-3828 

以上 

 


